LSA Rel-XA 001

Gottfried <IV., Niederlothringen, Herzog>: [Epistolae et diplomata]Godefridi Bullonii Lotharingiae Ducis postmodum Hierosolymorum regis primi epistolae et diplomata : accedunt appendices amplissimae monumenta perplurima de bello sacro complectentes. Sequuntur Adulphi Ardentis Homiliae. Intermiscentur Lupi Protospatarii chronicon necnon Anselmi Mediolanensis, Bernardi Toletani, ... opuscula, diplomata, epistolae. Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1880. – 2132 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 155)
Q 931-7::155 (2)

LSA Rel-XA 001

Gregor <I., Papst>: Sancti Gregorii Papae I., cognomento Magni, Opera omnia : ad manuscriptos codices Romanos, Gallicos, Anglicos emendata, aucta, et notis illustrata; studio et labore monachorum Ordinis Sancti Benedicti, e Congregatione Sancti Mauri; editio memoratissima quae Parisiis prodiit anno domini MDCCV, nunc autem accuratior et auctior reviviscit / accurante J.-P. Migne. – Parisiis : Migne, 18XX-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)
Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Gregor <IV., Papst>: [Opera omnia]Gregorii [Vorlage: Regorii] IV., Sergii II., pontificum Romanorum, Jonae, Freculphi, Frotharii, Aurelianensis, Lexoviensis et Tullensis episcoporum opera omnia

: juxta Mansi amplissimam collectionem et editiones Surii ... recusa; intermiscetur Agnelli Ravenatis, Hilduini Sandionysiani ... scripta ... quae exstant / accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1864. – 1552 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 106)

Q 931-7::106 (2)

LSA Rel-XA 001

Gregor < Tours, Bischof, Heiliger >: S. Georgii Florentini Gregorii Turonensis Episcopi Opera omnia / cum suis continuatoribus et aliis antiquis monumentis; ad codices manuscriptos et veteres editiones collata, emendata et aucta, atque notis et observationibus illustrata, opera et studio Theodorici Ruinart ... Accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1867. – 1304 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 71)

Q 931-7::71